

Årsredovisning

för

Florist Juvelen by Carolina AB

559222-1955

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carolina Lagerqvist, Styrelseledamot
2023-08-25

Styrelsen för Florist Juvelen by Carolina AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver butikshandel med blommor och andra växter samt inredning.

Företaget har sitt säte i Markaryd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta är företagets tredje räkenskapsår och omsättningen har fortsatt minskat även efter coronapandemin. En trolig förklaring är inflationen i Sverige som påverkar en bransch som denna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (15 mån)
Nettoomsättning	1 492	1 773	2 113
Resultat efter finansiella poster	7	-84	18
Soliditet (%)	-6,1	-7,6	19,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	14 171	-85 517	-21 346
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-85 517	85 517	0
Årets resultat			8 119	8 119
Belopp vid årets utgång	50 000	-71 346	8 119	-13 227

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-71 346
årets vinst	8 119
	-63 227
behandlas så att i ny räkning överföres	-63 227
	-63 227

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 492 280	1 772 876
Övriga rörelseintäkter		16 024	12 430
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 508 304	1 785 306
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-817 967	-1 010 792
Övriga externa kostnader		-236 953	-275 693
Personalkostnader	2	-443 238	-582 149
Summa rörelsekostnader		-1 498 158	-1 868 634
Rörelseresultat		10 146	-83 328
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 100	-1 130
Summa finansiella poster		-3 093	-1 130
Resultat efter finansiella poster		7 053	-84 458
Resultat före skatt		7 053	-84 458
Skatter			
Skatt på årets resultat		1 066	-1 059
Årets resultat		8 119	-85 517

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
	3		
Färdiga varor och handelsvaror		30 000	32 622
Summa varulager		30 000	32 622
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		51 479	33 097
Övriga fordringar		14 785	13 047
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64 007	86 520
Summa kortfristiga fordringar		130 271	132 664
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	55 554	115 079
Summa kassa och bank		55 554	115 079
Summa omsättningstillgångar		215 825	280 365
SUMMA TILLGÅNGAR		215 825	280 365

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-71 346	14 171
Årets resultat		8 119	-85 517
Summa fritt eget kapital		-63 227	-71 346
Summa eget kapital		-13 227	-21 346
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		-10 354	-4 532
Leverantörsskulder		76 108	129 970
Skatteskulder		1 011	2 523
Övriga skulder		111 740	90 543
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 547	83 207
Summa kortfristiga skulder		229 052	301 711
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		215 825	280 365

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1,5

Not 3 Varulager

	2022-12-31	2021-12-31
Handelsvaror	30 000	32 622
	30 000	32 622

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000

Markaryd 2023-06-30

Carolina Lagerqvist
Carolina Lagerqvist